

9-1А (9А)	Сервисный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2А (9А)	Сервисный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Электротехник	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Слесарь-сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Начальник производства СУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Гусев Валерий Валентинович _____ (дата) 01.07.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Дорофеева Мария Александровна _____ (дата) 01.07.2021

Инженер-конструктор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Клименко Владимир Николаевич _____ (дата) 01.07.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5295 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Чебаков Артур _____ (дата) 31.05.2021

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "МОРСКИЕ СИСТЕМЫ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно-управленческий персонал					
1. Генеральный директор					
2. Старший бухгалтер					
3. Начальник сервисного отдела		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
4. Главный инженер					
7. Специалист по охране труда					
8. Бухгалтер					
Инженерно-технические работники					
5. Инженер-конструктор		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
9А. Сервисный инженер					
10. Электротехнослужащий		Применять сертифицированные (или задекларированные в установленном законом порядке) средства индивидуальной защиты органов слуха.			
11. Слесарь-сборщик					
12. Начальник производства СУ		Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума			

Дата составления: 31.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор _____ Гусев Валерий Валентинович _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Дорофеева Мария Александровна _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер-конструктор _____ Клименко Владимир Николаевич _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5295 _____ Чебаков Артур _____
(№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.) (дата)